



[YHTEYSTIEDOT](#)

[FANITUOTTEET](#)

[KAUSIKORTIT](#)

HPS-UUTISKIRJE

16. helmikuuta 2024

UUTISKIRJEEN SISÄLTÖ

HPS on vuoden seura!

Save the date: Kevään tärkeitä päivämääriä

Vinkkejä MyClybin käyttöön

HPS:n hoitokumppani Pihlajalinna

Vinkkaa Hopsille uusi kumppani

Kuukauden vapaaehtoinen: Kari Virtanen

Edareiden kuulumiset

Joukkue-esittelyssä HPS T12/13

Henkilöesittelyssä Antti Ruonala

HPS SOSIAALISESSA MEDIASSA



VUODEN SEURA 2023 HELSINGIN PALLOSEURA



HPS ON VUODEN SEURA 2023!

Suomen Palloliiton Eteläinen alue palkitsi perjantaina Seurojen ääni -seminaarissa Hyvinkäällä kauden 2023 menestyjiä ja ansioituneita seuratoimijoita. Helsingin Palloseura palkittiin vuoden seurana.

Viime vuosien aikana HPS:ssä pelaajamäärät ovat kasvaneet merkittävästi pitkäjänteisen työn ansiosta, ja tänä päivänä Hopsissa jalkapalloa pelaa yli 1 500 pelaajaa. Erityisenä ylpeyden aiheena on poikkeuksellisen tasainen sukupuolijakauma.

- Totta kai tällainen tunnustus tuntuu erityisen hyvältä koko seuran puolesta. Meillä on seura täynnä mahtavia ihmisiä, niin palkattu henkilöstö kuin vapaaehtoistoimijat, jotka päivittäin omalla sitoutumisellaan luovat laadukkaan harrastusympäristön niin lapsille ja nuorille kuin aikuisillekin. Edellisen kerran saimme vastaavan tunnustuksen vuonna 2019, ja nyt valinta "vuoden seura 2023", joten varmasti olemme seurana tehneet oikeita valintoja ja kehitys on ollut jatkuvaa. Tästä on hyvä jatkaa, HPS:n toiminnanjohtaja **Pasi Paakki** iloitsee.

Työn tulokset näkyvät kentällä. HPS:n Kansallisen liigan joukkue on vakiinnuttanut paikkansa Suomen huipulla. Viime kausi päättyi HPS:n historian korkeimpaan sijoitukseen, viidenteen sijaan, naisten pääsarjassa.

- Helsingin Palloseura tekee vahvaa ja menestyksestä työtä Pakila Roadin ympäristössä ja koko suomalaisessa jalkapallossa. Tästä osoituksena muutamat meriitit: merkittävä jäsenmäärän sekä maajoukkuepelaajien määrän kasvu viime vuosina, paikan vakiinnuttaminen Kansallinen Liigassa, seuratalon rakentaminen sekä olosuhdekehitys. Seuralle tarjoaa monipuolista, paikallista toimintaa sekä sillä on vahva paikallinen identiteetti, Palloliiton alue- ja kehityspäällikkö **Taneli Haara** perustelee.

LUE AIHEESTA LISÄÄ [TÄÄLTÄ](#).



Kuva: Kalevi Hämäläinen

KEVÄÄN TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ

KANSALLISEN LIIGAN KOTIAVAUS

la 20. huhtikuuta
HPS - KuPS | klo 16.00

MIESTEN KOLMOSEN KOTIAVAUS

pe 26. huhtikuuta
HPS - FC Finnkurd | klo 19.00

KESÄN FUTISKOULUT

2017/2018 syntyneet: 3.-6. kesäkuuta
2019/2020 syntyneet: 10.-13. kesäkuuta

Ilmoittautumiset 29.5. mennessä

KESÄN FUTISLEIRIT 2012-2017 SYNTYNEILLE

Kesäkuun leirit: 3.-7. kesäkuuta ja 10.-14. kesäkuuta
Elokuun leirit: 5.-7. elokuuta

Ilmoittautumiset 27.5. mennessä MyClubissa

(ohjeet täällä)

LUE LISÄÄ FUTISKOULUISTA JA -LEIREISTÄ





ALOITA FUTISHARRASTUS AIKUISTEN FUTISKOULUSSA

Aikuisten futiskouluun mahtuu yhä mukaan! Tammikuussa alkaneelle futiskoulukurssille voi ilmoittautua vielä kesken kurssin. Jos aloitat 18.2., saat seitsemän harjoituskertaa tarjoushintaan 85 euroa.

Et tarvitse huippukuntoa tai aiempaa futisosaamista osallistuaksesi futiskouluun: tässä ryhmässä lähdetään liikkeelle ihan ruohonjuuritasolta. Mukaan tarvitetset ainoastaan hyvää fiilistä, nappikset tai lenkkarit sekä oman juomapullon ja pallon.

Futiskoulun valmentajina toimivat **Jenna Hänninen** ja **Mila Möykky**.

Kun olet käynyt alkeiskurssin, voit liittyä jatkoryhmään HPS/Jestersiin. Jestersissä on monen tasoisia pelaajia ja uudet pelaajat futiskoulusta otetaan innolla vastaan.

AIKUISTEN FUTISKOULU

18.2. – 14.4.2024 (7 KRT)

Aika: sunnuntai klo 11.00-12.00

Paikka: HPS-halli (Halkosuontie 88 / Pilkekuja 10)

Hinta: 85 €

LISÄTIEDOT JA ILMOITTAUTUMINEN





MYCLUBIN KÄYTTÖÖNOTTO

Tässä on kaksi tärkeää vinkkiä MyClubin käyttöön.

ILMOITUSASETUKSET

- Jäsenien tulee itse määritellä mistä haluavat ilmoituksia myClubista. Ilmoitusasetukset löytyvät **Jäsentilin asetuksista** kohdasta **Viesti- ja laskutusasetukset**.
- Suosittelemme, että kaikki laittavat ilmoitukset päälle Laskuista ja Tiedotteista vähintään yhdelle perheenjäsenelle.
- Lisäksi suosittelemme myClubin viikkokatsauksen tilaamista.

JÄSENTIETOJEN NÄKYMINEN 1.3.2024 ALKAEN

- Tietojen näkymistä tullaan muuttamaan 1.3.2024 alkaen niin, että tietoja näkyy muille. Tähän asti tietojen näkyminen on estetty seuran puolesta.
 - Jäsenet päättävät kuitenkin itse mitä tietoja muille jakaa (esim. osoite, sähköposti, puhelinnumero). Näytettävät tiedot määritellään itse myClubin **Jäsentilin asetuksista** kohdasta **Tilin tietosuoja-asetukset**. Valinta SEURALLE tarkoittaa omaa joukkuetta (=joukkueen pelaajia ja vanhempia). Toimihenkilöt näkevät jäsenen tiedot omista asetuksista huolimatta.
 - Suosittelemme tekemään valinnan **Esitäytä seuran suositusten mukaisesti**, jolloin näkyy pelaajan nimi, pelinumero ja jäsentaso. Lisäksi voi halutessaan jakaa esimerkiksi vanhempien yhteystietoja joukkueen muille vanhemmille (valitse SEURALLE). Mitään tietoja ei ole tarve näyttää julkisesti.
 - Muokkaukset tulee tehdä jokaiselle pelaajalle erikseen 1.3. mennessä.

Lisätietoja saa tarvittaessa osoitteesta info@hps.fi.





Pihlajalinna



HPS:N HOITOKUMPPANI PIHLAJALINNA

HPS-pelaajat hoitaa Pihlajalinna. Tämä takaa kaikille HPS-pelaajille vaivattoman hoitopolun. Pihlajalinnaan voi mennä minkä tahansa vakuutusyhtiön vakuutuksella.

Pihlajalinna toimii Pikku-Huopalahdessa (Puutarhurinkuja 2, Helsinki).

Katso toimipisteet täältä.

TUE URHEILUSEURAASI HELPOSTI - PIHLAJALINNA BONUS

Pihlajalinna maksaa kaikkien bonusasiakkaiden lääkärikäynneistä bonushyvityksen seuralle. Kuka tahansa voi ladata sovelluksen ja tukea seuraa.

- 1.** Lataa Pihlajalinna Terveyssovellus maksutta puhelimeesi [Google Playsta](#) tai [App Storesta](#)
- 2.** Tunnistaudu sovelluksen käyttäjäksi verkkopankkitunnuksellasi Ensimmäisellä kerralla luot oman PIN-koodin, jolla kirjaudut jatkossa.
- 3.** Valitse sovelluksen ylävalikon profiilisi alta Bonus
- 4.** Etsi ja valitse Helsingin Palloseura ry valikosta. Samalla voit liittää myös alaikäiset lapsesi Pihlajalinna Bonukseen

BONUSASIAKKAAN EDUT

Kun liittyt [Pihlajalinna Bonukseen](#), saat käyttöösi myös kaikki Pihlajalinnan kanta-asiakasedut.



VINKKAA HOPSILLE UUSI KUMPPANI!

HPS tarjoaa loistavia mahdollisuuksia tehdä hyvin kohdennettua markkinointiyhteistyötä yrityksille.

Oletko yrittäjä, markkinointipäätätäjä tai tunnetko tahon, joka voisi hyötyä yhteistyöstä HPS:n kanssa? Vinkkaa meille itsesi, työpaikkasi tai tuttavasi, jolle voimme esitellä mahdollisuuksia monipuolisen markkinointiviestinnän toteuttamiseen yhdessä HPS:n kanssa.

HPS tarjoaa hyvin räätälöityä paikallismarkkinointia, urheiluun liittyvää promootiota tai kattavaa markkinointiyhteistyötä Kansallisen Liigan puitteissa. Lisäksi alueemme on yksi Suomen ostovoimaisimmista ja sopii minkä tahansa valtakunnallisen brändin kohteeksi.

HPS on yksi Suomen suurimmista jalkapalloyhteisöistä ja maan ehdotonta kärkeä tyttö- ja naisfutareilla mitattuna. Tähän kohderyhmään ja sen tuomiin mahdollisuuksiin löytyy varmasti halukkaita yhteistyökumppaneita.

Olemme käynnistäneet uusien kumppanuuksien haun entistä laajemmin ja HPS:n toimihenkilöt ja johtokunnan jäsenet ovat sitoutuneet edistämään projektia, joka tähtää kasvavaan kumppanien määrään ja entistä laadukkaampaan markkinointiyhteistyöhön yritysten kanssa. Tuotamme yrityskumppaneillemme todellista hyötyä ja arvoa yhteistyöstä HPS:n kanssa.

Jotta onnistumme projektissamme mahdollisimman hyvin – pyydämme jäsenistöltä apua vinkkien muodossa. Eli tervetuloa mukaan "talkoisiin" ja vinkkaa!

Vinkata voit: pasi.paakki@hps.fi tai 040 829 5805

Kaikkien vinkin antaneiden kesken arvomme HPS-kausikortin ja fanituotteita!

HPS:N KUMPPANIKSI





KUUKAUDEN VAPAAEHTOINEN KARI VIRTANEN

*HPS huomioi ja palkitsee kuukausittain aktiivisia toimijoita vapaaehtoistyöstä. Helmikuun vapaaehtoinen on **Kari Virtanen**.*

Kari on toiminut T06-07-ikäluokan perustamisesta asti aina nykyisiin B-tyttöihin asti joukkueen rahastonhoitajana.

Kari on osoittanut toimihenkilöroolissaan poikkeuksellista tarkkuutta ja täsmällisyyttä. Hänellä on budjetit ja excelit sentin tarkkuudella kunnossa. Kari on ollut joustava ja hänen kanssaan on ollut helppo tehdä hommia. Kaikki rahastonhoitajan tehtävät Kari on aina suorittanut vikkellästi ja säntillisesti. Parempaa rahastonhoitajaa ei voisi edes saada.

Karin täsmällistä otetta ja poikkeuksellisen pitkäaikaista sitoutumista arvostetaan joukkueessa ja seurankin puolesta todella paljon!

Kiitos Kari arvokkaasta vapaaehtoistyöstä!

Bensalenkkarit Oy on mukana tukemassa HPS:n vapaaehtoistyötä lahjoittamalla lounaslahjakortit valituille kuukauden vapaaehtoisille.

Ilmianna meille joukkueenne vapaaehtoinen, joka arvokkaan vapaaehtoistyöpanoksensa ansiosta ansaitsisi saada huomiota.

Ehdota kuukauden vapaaehtoista klikkaamalla tästä!





EDAREIDEN KUULUMISET

NAISTEN EDUSTUS

Naisten edustusjoukkue on aloittanut vuoden kolmella voitolla EBK:ta, HJK:ta ja FC Honkaa vastaan ja tasapelillä PK-35 Vantaata vastaan preseasonin harjoitusotteluissa.

Alkuvuoden aikana peleissä kentällä on nähty lukuisia uusia tulokkaita, ja heidän joukossaan ensimmäistä kertaa edustusjoukkueen kokoonpanossa tositoimissa on nähty kaksi omaa kasvattia B-junioreista, **Fanni Sinivuori** ja **Julia Vesa**. Sinivuori on kolmessa pelaamassaan ottelussa onnistunut peräti neljästi maalinteossa.

Helmikuun aikana harjoitusotteluita ei ole enää edessä, sillä useita hopsilaisia lähtee maajoukkue-edustustehtäviin. Jopa seitsemän HPS-pelaajaa on mukana helmikuun U23- ja U19-maajoukkueiden leireillä.

U23: Helmi Vapola, Oona Jääskeläinen, Ria Karjalainen, Anna-Stina Simonen, Sonja Hillberg

U19: Jutta Angeria, Sofia Jahnukainen

Kausi alkaa huhtikuussa! HPS kohtaa ensimmäisellä kierroksella vieraisa JyPK:n 13. huhtikuuta. Viikkoa myöhemmin 20. huhtikuuta on kotiavauksen vuoro, jolloin Pakila Roadille ensimmäiseksi vieraaksi saapuu hallitseva suomenmestari KuPS. Kausikortit myy [Tiketti](#).

SEURAA @HPSNAISET
INSTAGRAMISSA JA TWITTERISSÄ



LIIGAFUTISTA PAKILA ROADILLA

- 20.4.   **HPS VS KUPS**
- 27.4.   **HPS VS ÅLAND UTD**
- 12.5.   **HPS VS FC HONKA**
- 25.5.   **HPS VS PKKU**
- 15.6.   **HPS VS PK-35 VANTAA**
- 29.6.   **HPS VS JYPK**
- 27.7.   **HPS VS HJK**
- 10.8.   **HPS VS PK-35**
- 31.8.   **HPS VS ILVES**



EDAREIDEN KUULUMISET

MIESTEN EDUSTUS

Miesten edustusjoukkue on kääntänyt katseen jo tulevaan kauteen 2024 uuden päävalmentajan **Marko Ignatiuksen** johdolla.

Joukkue on tällä hetkellä hyvässä rakennusvaiheessa. Viime kauden perusrunko jatkaa, ja sen päälle on lähdetty kokoamaan tulevan kauden palapeliä.

- Tammikuun alusta olemme käynnistäneet pelillisen prosessin kehittämisen. Olemme käyneet läpi niitä pelin periaatteita, joita haluamme kesällä kentällä näkyvän. Tulokset ovat aiemmin olleet hyviä, joten suuria muutoksia ei ole tarvetta tehdä, mutta pieniä viilauksia tullaan tekemään, Ignatius kertoo.

Edustusjoukkue etsii vielä muutamia pelaajia täydentämään tulevan kauden kokoonpanoa.

- Hyvän rungon päälle lähdetään rakentamaan, ja siihen pyritään löytämään sellaisia pelaajia, jotka soveltuvat siihen, haluavat uralla eteenpäin ja ovat valmiita sitoutumaan ja tekemään töitä, Ignatius sanoo.

Päävalmentaja Marko Ignatiuksen esittelyvideo on katsottavissa [täältä](#).

**SEURAA @HPSMIEHET
INSTAGRAMISSA**





ESITTELYSSÄ HPS T12/13

T12 joukkue on perustettu syksyllä 2019, ja 2013-syntyneet yhdistyivät joukkueeseen alkukevästä 2020. Tuosta hetkestä joukkue on kasvanut huomattavasti, ja meillä on tällä hetkellä 71 aktiivista pelaajaa.

Talven aikana olemme osallistuneet Talvisarjoihin, ja kilparyhmät kävivät mittaamassa taitojaan ruotsalaisia joukkueita vastaan Eckerö Match Campenissä hyvällä menestyksellä.

Päävalmentajamme **Lauri "Lare" Saarikoski** kuvailee joukkuetta seuraavasti:

"Joukkueessa kova vaatimustaso ja treenataan kovaa hymy huulilla. Joukkueen peli on parhaimmillaan nautittavaa katsottavaa. Joukkueilla on selkeä pelillinen identiteetti. Eri peliryhmät on kehittyneet omaan tahtiinsa ja se on alkanut näkyä tuloksissa. Haluamme tarjota kaikille laadukkaan ympäristön harrastaa jalkapalloa."

Molemmissa ikäluokissa meillä on tulevilla kaudella kolme joukkuetta piirisarjoissa. Pelaamme 2012-syntyneiden sarjassa tasolla 1, 2 ja 4 sekä 2013-syntyneiden sarjassa tasoilla 1, 3 ja 5.

2012-syntyneiden puolella tavoittelemme paikkaa Eteläliigassa ja jatkopaikkaa Helmariliigasta, jossa selvitimme jo ensimmäisen lohkovaiheen. Tämän lisäksi osallistumme lukuisiin turnauksiin, kuten Stadi ja Hesa Cupiin, Ålandia Cupiin ja KuPS:n järjestämään kutsuturnaukseen Girls Power Cupiin.

Meiltä löytyy jokaiselle tytölle sopiva joukkue, ja meillä on todella hyvä meno päällä niin treeneissä kuin peleissä. Kannattaa tulla katsomaan meidän toimintaamme tai pelejä kentän laidalle.

Jos olet kiinnostunut kokeilemaan, laita viestiä meidän joukkueenjohtajallemme Anulle osoitteeseen [ahippela\(at\)gmail.com](mailto:ahippela(at)gmail.com)

JOUKKUEEN NETTISIVUT





HENKILÖESITTELY ANTTI RUONALA

Nimi

Antti Ruonala

Rooli Hopsissa

Päävalmentaja, HPS Naiset

HPS-ikä

3,5 kuukautta

Työpäivän lounasvalinta?

Pakilan Teboilin lounas

Parasta futiksessa?

Voittaminen

Lempimuistosi Hopsista?

Toivottavasti parhaat muistot ovat vielä edessä, mutta sanotaan HJK-pelin voitto.

Mottosi, mantrasi tai elämänviisautesi?

Hyvä valmentaja on hyvä varas. Muistaakseni Vicente del Bosquen motto, jonka olen varastanut.